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Fecha de proceso 11/12/2024
Hora de Proceso 17:58:21

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  901,049,658.6

INSTITUCIÓN EDUCATIVA COMPARTIR

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$17,124,642.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$2,287,001.00$19,411,643.0067.4% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$17,124,642.00Total CORRIENTE: -$2,287,001.00$19,411,643.0067.4% 100.0%

NO CORRIENTE

$8,290,000.00Propiedades Planta y Equipo $8,290,000.00$0.0032.6% 0.0%

$8,290,000.00Total NO CORRIENTE: $8,290,000.00$0.0032.6% 0.0%

Total ACTIVO $25,414,642.00

TOTAL  ACTIVOS

$6,002,999.00

$6,002,999.00

$19,411,643.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$25,414,642.00 $19,411,643.00

 PASIVO

CORRIENTE

$2,571,164.00Cuentas por pagar $745,457.00$1,825,707.0010.1% 9.4%

$2,571,164.00Total CORRIENTE: $745,457.00$1,825,707.0010.1% 9.4%

$745,457.00$1,825,707.00$2,571,164.00

Total PASIVO $2,571,164.00

TOTAL  PASIVOS

$745,457.00$1,825,707.0010.1% 9.4%

10.1% 9.4%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$18,918,557.00Capital Fiscal $0.00$18,918,557.0074.4% 97.5%

-$11,699,428.00Resultado del ejercicio -$18,495,120.00$6,795,692.00-46.0% 35.0%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$15,624,349.00Resultado de ejercicios anteriores $23,752,662.00-$8,128,313.0061.5% -41.9%

$22,843,478.00Total PATRIMONIO: $5,257,542.00$17,585,936.0089.9% 90.6%

$5,257,542.00$17,585,936.00$22,843,478.00

Total PATRIMONIO $22,843,478.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $25,414,642.00 $19,411,643.00

$5,257,542.00

$6,002,999.00

$17,585,936.0089.9% 90.6%

89.9% 90.6%

100.0% 100.0%


